5816 del 26/05/2025 stipulato 

con la dott.ssa Pietrangelo Italia nata in Belgio il 18/06/1958, residente a ROCCAMORICE 

(PE) in via Collarso n. 53, Codice Fiscale PTRTLI58H58Z103Z, a decorre dal 13/06/2025 al 

30/09/2025, per un importo orario omnicomprensivo pari a € 122,00 (euro 

centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 4 (quattro), per un totale omnicomprensivo 

lordo stato pari a € 488,00 (euro quattrocentoottantotto/00); 

VISTA la relazione e il timesheet inviato dall’esperta agli atti di questo ufficio con Prot. 9439 

dell’11/09/2025; 

APPURATO che la realizzazione del servizio è stato effettuato regolarmente come richiesto;  

VISTA la fattura n. 1/PA del 16/09/2025 emessa dall’esperta dott.ssa Pietrangelo Italia nata in